PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA

(PIBID) - UFSCar –

EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA - SUPERVISORES

Área de Matemática/Pedagogia (São Carlos)

CLASSIFICAÇÃO

São Carlos, 18 de maio de 2023

Atenciosamente,

Prof. Dr. Paulo Cézar de Faria

Coordenador da Área de Matemática

Classificação Nome CPF Escola

1 Aline Aparecida Miranda

Gomes

220*******

E. E. Prof. Luiz Viviani Filho

2 Thaís Lopes da Silva

389*******

E. E. Prof. Marivaldo Carlos Degan

3 Mirella Kiyo Okumura

327*******

E.E. Prof. Sebastião de Oliveira Rocha

4 Tatiane Agostini Fantin

311*******

E. E. Prof. Luiz Viviani Filho